[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	февраля
	20
	19
	г.

	№
	48

п.г.т. Приобье

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельных участков
На основании заключения и рекомендаций оргкомитета по проведению публичных слушаний от 23.01.2018г. и руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. Предоставить отделу земельно-имущественных отношений и градостроительства администрации городского поселения Приобье разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков:

- с кадастровый номером 86:07:0102004:11046, общей площадью 900 кв.м, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, 1-ый микрорайон Лесников, 10, под многоквартирную жилую застройку, согласно приложению.
 - с кадастровым номером 86:07:0102004:11047, общей площадью 901 кв.м, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, 1-ый микрорайон Лесников, 11, под многоквартирную жилую застройку, согласно приложению.
  - с кадастровым номером 86:07:0102004:11062, общей площадью 901 кв.м, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, 1-ый микрорайон Лесников, 12, под многоквартирную жилую застройку, согласно приложению.
  - с кадастровым номером 86:07:0102004:11061, общей площадью 900 кв.м, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, 1-ый микрорайон Лесников, 13, под многоквартирную жилую застройку, согласно приложению.
  - с кадастровым номером 86:07:0102004:11060, общей площадью 900 кв.м, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, 1-ый микрорайон Лесников, 14, под многоквартирную жилую застройку, согласно приложению.
  - с кадастровым номером 86:07:0102004:11059, общей площадью 901 кв.м, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, 1-ый микрорайон Лесников, 15, под многоквартирную жилую застройку, согласно приложению.
  - с кадастровым номером 86:07:0102004:11058, общей площадью 901 кв.м, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский

район, пгт. Приобье, 1-ый микрорайон Лесников, 16, под многоквартирную жилую застройку, согласно приложению.
         2.Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном веб-сайте администрации муниципального образования городское поселения Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.

Глава городского поселения Приобье                                                               Е.Ю. Ермаков
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от "_04_"февраля_2019г. №_48_

ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ УСЛОВНО РАЗРЕШЁННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
	ВИДЫ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
	ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ РЕАЛИЗАЦИИ РЕГЛАМЕНТА

	Многоквартирные жилые дома
	Этажность – до 9 эт.

Высота- до 30 м.

Плотность застройки - до 50% .

Процент озеленения (min) - 10%.

	Новое строительство вести по утвержденному проекту планировки и межевания территории.

В проекте предусмотреть архитектурно-планировочное, колористическое решения фасадов